ПРИКАЗ № 47/А

Об утверждении стоимости обучения в 2024 году

г. Москва                                                                                             «24» ноября 2023 г.

В целях организации образовательного процесса по дополнительным

образовательным программам в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Самооборона для

начинающих».

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на

2024 год на официальном сайте  https://kenbu-kokoro.ru/

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

ИП Кузнецова-Гуренкова Ю.А. (ОГРНИП: 317774600144626, ИНН 772609763528)

________________________________________________________________________________________

М.П. (подпись)

http://www.school.kontur.ru/

2

Приложение к приказу № 47/А от 24.11.2023

№ Наименование программы Стоимость, в руб.
1 Самооборона для начинающих 6400(8 уроков в месяц)2 Самооборона для начинающих 4800

(4 урока в месяц)
3 Самооборона для начинающих 1400

(1 урок в месяц)

Образовательные услуги НДС не облагаются на основании пп. 14 п. 2 ст. 149Налогового кодекса Российской Федерации.
РАСШИФРОВКА УСЛУГОбучение по дополнительным общеразвивающим программам – обучение подополнительным общеобразовательным программам (далее – Программа). Датастарта и окончания освоения Программы, ее продолжительность, программа,расписание, другие условия публикуются в разделе на сайте. Образовательнаядеятельность осуществляется на основании Лицензии № Л035-01298-77/00893385 от24.11.2023 выдана Департаментом образования и науки города Москвы.
Дополнительные условия и используемые термины
- ИП Кузнецова-Гуренкова Ю.А. может устанавливать специальные цены науслуги на момент проведения мероприятий или акций. Все специальные цены, срокии условия проведения акций публикуются на сайте. Опубликованные условия акций,содержащие специальные цены, являются неотъемлемой частью настоящегоПрайслиста.
- Академический час - учебный час, для обучения по дополнительнымобщеобразовательным общеразвивающим программам, установлен нормативнымидокументами для учреждений дополнительного образования и равен 45астрономическим минутам.